Parágrafo Único. Com a incidência do percentual de reposição, a tabela do 
anexo III, grupo V, da Lei Municipal nº 1.333/08, passar a ter a seguinte configuração: 
GRUPO NÍVEL CARGO SALÁRIO BASE 

Administrador de Empresa 

R$ 788,63 (setecentos e oitenta e oito 
reais e sessenta e três centavos) 

Assistente Social 
 Biomédico 
 Economista 
 Enfermeiro 
 Engenheiro Agrônomo 
 Farmacêutico Bioquímico 
 Fisioterapeuta 
 Fonoaudiólogo 
 Médico Cardiologista 
 Médico Clínico Geral 
 Médico Ginecologista 
 Médico Neurologista